

پیامبر گرانی اسلام(ص):

عظیم‌ترین گناهان، خوردن به ناحق و تجاوز به مال

یک مسلمان است

تحف العقول، ص ۲۱۷

ورزشی



دردیدار مدیر کل ورزش و جوانان و مدیر کل مرکز خدمات حوزه‌های علمیه کهگیلویه و بویراحمد مطرح شد؛ انعقاد تفاهم‌نامه برای اجرای برنامه‌های فرهنگی، ورزشی و ویژه طلاب

در دیدار مدیر کل ورزش و جوانان و مدیر کل مرکز خدمات حوزه‌های علمیه کهگیلویه و بویراحمد مطرح شد؛ انعقاد تفاهم‌نامه برای اجرای برنامه‌های فرهنگی، ورزشی و ویژه طلاب

در دیدار حجت الاسلام مهر مدیر کل و حجت الاسلام دادور معاون امور طلاب مرکز خدمات حوزه‌های علمیه استان با دهقان مدیر کل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد بر انعقاد تفاهم‌نامه و اجرای برنامه‌های فرهنگی ورزشی تأکید شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، حجت الاسلام جعفری مهر مدیر کل و حجت الاسلام دادور معاون امور طلاب مرکز خدمات حوزه‌های علمیه استان با دهقان مدیر کل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد دیدار و گفتگو کردند.

اجرای برنامه‌های فرهنگی و برگزاری مسابقات ورزشی ویژه طلاب و خانواده، استفاده از اماکن ورزشی، انعقاد تفاهم‌نامه بین اداره کل، حوزه علمیه و مهر مدیر کل و حجت الاسلام دادور معاون امور طلاب مرکز شهرستان بویراحمد، گچساران و کهگیلویه با مشارکت دو دستگاه ورزش و حوزه علمیه، برگزاری مسابقات ورزشی بین کارکنان اداره کل و طلاب، حضور طلاب در رقابت‌های شهرستانی و جام رمضان و برگزاری همایش‌های پیاپی برای متخصصان و خانواده از مهمترین موارد مطرح شده در این نشست بود.

بانوی دو و میدانی بوشهری عازم رقابت‌های آسیا و اقیانوسیه شد

رقابت‌های آسیا و اقیانوسیه ۲۰۲۲ راهی کشور استرالیا شد. از استان بوشهر فاطمه منوچهری تیم ملی را در این رقابت‌ها همراهی می‌کند.

رئیس فدراسیون ورزش‌های زورخانه‌ای و کشتی پهلوانی در شیراز: فارس از استان‌های سرآمد در ورزش زورخانه‌ای است

مهر علی باران چشمه رئیس فدراسیون ورزش‌های زورخانه‌ای و کشتی پهلوانی در مجمع انتخاباتی هیئت استان فارس گفت: فارس از استان‌های سرآمد در ورزش پهلوانی و زورخانه‌ای است. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، انتخابات هیئت ورزش‌های زورخانه‌ای و کشتی پهلوانی استان فارس با حضور مهر علی باران چشمه رئیس فدراسیون، علی‌رضا امینا زاده سرپرست معاونت توسعه امور ورزش و اعضای مجمع در سالن اجتماعات این اداره کل برگزار شد.

مهر علی باران چشمه رئیس فدراسیون ورزش‌های زورخانه‌ای و کشتی پهلوانی در این مجمع گفت: ورزش زورخانه‌ای از دیر باز با فرهنگ، اخلاق، ادب معنویات و اخلاق عجین شده است. استفاده از ظرفیت تمامی صاحب نظران توصیه باران چشمه به رئیس جدید هیئت فارس بود و افزود: فارس از استان‌های سرآمد در ورزش پهلوانی و زورخانه‌ای و تداوم این مسیر نیازمند همیاری تمامی عوامل است.

وی با اشاره به تأسیس نخستین مدرسه زورخانه‌ای در استان فارس

ورود ۶۰ تیم والیبال ساحلی خارجی از ۱۲ کشور به بندرعباس

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان هرمزگان، تور آزاد والیبال ساحلی آسیا از ۱۶ تا ۲۰ آبان با حضور ۲۳ تیم در شهر بندرعباس برگزار می‌شود و ایران با چهار تیم، استرالیا و چین با سه تیم، هنگ کنگ، ژاپن، قزاقستان، عمان، قطر و تایلند هر کدام با دو تیم و کشور هند با یک تیم در این تور حضور دارند.

در مجموع ۶۰ میهمان خارجی از دوازده کشور شامل هند، سریلانکا، عمان، ژاپن، تایلند، استرالیا، ایتالیا، چین، قزاقستان، برزیل، قطر و هنگ کنگ در این رویداد حضور خواهند داشت. علاوه بر بازیکنان، برخی مربیان و اعضای کادر فنی تیم شامل پزشک و سرپرست و داوران از کشورهای مختلفی چون ایتالیا، سریلانکا و برزیل هستند و میهمان این رویداد محسوب می‌شوند.

بازیکنان تیم ژاپن دو (کسوک شوچی و جانی ایکدا) نخستین میهمانان وارد شده به بندرعباس بودند.

کشورهای استرالیا و چین با سه تیم، هنگ کنگ، ژاپن، قزاقستان، عمان، قطر و تایلند هر کدام با دو تیم و کشور هند با یک تیم در این تور حضور دارند و تمامی بازیکنان تیم‌ها وارد بندرعباس شدند.

دختران هوگوپوش تکواندو بوشهر در ایستگاه آخر مرحله اول لیگ نوجوانان کشور

رئیس هیئت تکواندو شهرستان عنوان کرد و افزود: برای نخستین بار استانی که تیمی از استان بوشهر در لیگ برتر تکواندو نوجوانان اولین سال حضور خود از صعود به مرحله دوم سیزدهمین دوره رقابت‌های لیگ تکواندو نوجوانان دختر کشور "جام آینده‌سازان المپیک" با یک تیم تمام بومی به مصاف حریفان رفت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ هادی عرب زاده در تشریح خبر یاد شده اظهار کرد: ایستگاه پایانی از دور مقدماتی سیزدهمین دوره رقابت‌های لیگ تکواندو نوجوانان دختر کشور "جام آینده‌سازان المپیک" جمعه سیزدهم آبان ماه با برگزاری دیدارهای هفته‌های ششم و هفتم در خانه تکواندو پیگیری شد که در نهایت تیم هیئت تکواندو بوشهر از استان بوشهر در اولین سال حضور خود در این رقابت‌ها از صعود به مرحله دوم باز ماند.

عرب زاده هدف تکواندو استان بوشهر از شرکت در لیگ تکواندو نوجوانان را ایجاد کردن فضای مناسب برای بومی‌های استان



واحد

داستان غم انگیز خواهر و برادری که ربوده شدند

ایران نوشت: صبح پنجشنبه ۱۲ آبان زن و مردی افغانستانی به اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران مراجعه کرده و از ربوده شدن دختر و پسر کوچکشان خبر دادند.

مادر بچه‌ها زمانی که مقابل افسر پرونده قرار گرفت، گفت: مدتی است که به ایران آمده و در خانه‌ای حوالی خاوران زندگی می‌کنیم. عصر چهارشنبه زنگ خانه به صدا درآمد و زمانی که مقابل در رفته دو زن را دیدیم. یکی از آنها چادر به سر داشت و دیگری مانتویی بود. آنها مدعی شدند از یک مرکز خریدی آمده‌اند و در رابطه با وضعیت مالی ما پرسیدند. وقتی بچه‌ها را که دترتی سه ساله و پسر ۵ ساله هستند در حیاط دیدند، گفتند می‌خواهیم لباس و کفش برای بچه‌ها بخریم و بعد از من خواستند سبزه‌ها بخریم. بچه‌ها را به آنها بگویم. از آنجایی که قبلاً هم مواردی پیش آمده بود که نیکوکاران برای بچه‌ها لباس آورده بودند، برای دیدن سبزه‌ها دقیق کفش‌هایشان به سمت در ورودی راهرو رفتیم. چند لحظه‌ای طول نکشید اما وقتی برگشتم نه از دو زن ناشناس که صورت‌هایشان را با ماسک پوشانده بودند خبری بود و نه از بچه‌ها. از دیروز تمام محله را جست‌وجو کردیم و از دوست و آشنا کمک خواستیم اما هیچ ردی از بچه‌ها به دست نیامورد.

کودک‌ریایی یک میلیاردی تحقیقات کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران برای یافتن دو کودک آغاز شد، اما ساعاتی نگذشته بود که خانواده دو کودک در تماس با پلیس اظهار داشتند فردی با آنها تماس گرفته و در قبال آزادی بچه‌ها یک میلیارد تومان خواسته است.

پدر و مادر این دو کودک اظهار داشتند وقتی به آدم‌ریاها گفته‌اند توانایی پرداخت این پول را ندارند، آنها گفته‌اند ما می‌دانیم شما به

جنایت پایان رابطه پنهانی خانم روانشناس با مرد جوان

به گزارش حادثه ۲۴، زن روانشناس که متهم است با همدستی مردی جوان، همسرش را به قتل رسانده، بزودی در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه می‌شوند.

رسیدگی به این پرونده از خرداد سال گذشته با گزارش قتل یک مهندس ۴۵ ساله به نام خسرو با سلاح گرم مقابل خانه‌اش آغاز شد. پس از تحقیقات اولیه، جسد با دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد.

در ادامه بررسی‌ها مأموران متوجه شدند که خسرو با همسرش سحر که یک روانشناس بود، رابطه خوبی نداشتند. به همین خاطر زن جوان به اداره آگاهی احضار شد اما در این باره گفت: من و خسرو زندگی خوبی داشتیم و اختلافی هم بین ما نبود واقعاً نمی‌دانم چه کسی او را به قتل رسانده است.

با این حال مأموران رفتار او را زیر نظر گرفتند و با بررسی مکالمات و تماس‌های تلفنی سحر دریافتند وی از چند ماه قبل با مردی به نام کیوان که یکی از مراجعانش بوده، ارتباط پنهانی برقرار کرده است. با مشخص شدن این مسئله کیوان شناسایی و بازداشت شد و در همان مراحل ابتدایی بازرجویی به قتل مهندس جوان با سلاح گرم اعتراف کرد.

وی درباره جزئیات این ماجرا به مأموران گفت: من متاهلم و یک فرزند هم دارم اما سال‌ها است که ارتباط خوبی با همسر ندارم تا اینکه تصمیم گرفتم به یک روانشناس مراجعه کنم تا در صورت امکان مشکلات زناشویی‌مان حل شود.

وقتی پیش سحر رفتم، جلسات متعددی را با او گذراندم اما پس از چند جلسه من و همسر من به این نتیجه رسیدیم که مشکلاتمان قابل حل نیست و باید از هم جدا شویم. در این میان من به سحر علاقه‌مند شدم و باز هم به بهانه مشاوره پیش او می‌رفتم تا اینکه در یکی از جلسه‌ها به او ابراز علاقه کردم.

سحر که همیشه در جلسه‌های مشاوره از زندگی خوب خود مثال می‌زد تا متوجه شد که او را دوست دارم، به من گفت که زندگی خودش هم بهتر از زندگی من نیست و چند سالی است که با همسرش اختلاف دارد. او حتی گفت که من خیلی خوش شانس بودم که همسرم قبول کرد تا جدا شویم چون خسرو راضی به طلاق دادنش نیست و زندگی را برایش دشوار کرده است. کم کم

اختلاف شخصی به تهدید مجازی منتهی شد

کاربر متخلف که صفحه ای قلابی در اینستاگرام ایجاد و با اشتراک گذاری تصویر خودرو همراه با پلاک شخصی شاک، وی را به قتل تهدید می‌کرد، شناسایی و به پلیس فتا احضار کردند.

فرمانده انتظامی شهرستان فسا با بیان اینکه متهم از آشنایان شاک بود و انگیزه خود را اختلاف شخصی و سوء ظن عنوان کرد، گفت: با آموختن فرهنگ صحیح استفاده از فضای مجازی و اشاعه آن، می‌توان استفاده بیشتری از فرصت‌های این تکنولوژی این مقام انتظامی ادامه داد: مأموران پلیس فتا با اقدامات تخصصی

کشف ۲۳ کیلو و ۹۰۰ گرم تریاک در سروستان

فرمانده انتظامی شهرستان سروستان از کشف ۲۳ کیلو و ۹۰۰ گرم تریاک در بازرسی از یک خودرو پرآید خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ آرش بخشایی مطلق در تشریح این خبر بیان کرد: در اجرای طرح مبارزه با مواد مخدر، مأموران انتظامی سروستان حین کنترل وسایل نقلیه عبوری در محور مواصلاتی داراب - شیراز به یک سواری پرآید مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.

وی بیان داشت: در بازرسی از این سواری ۲۳ کیلو و ۹۰۰ گرم مواد مخدر از نوع تریاک که به صورت ماهرانه‌ای در کف خودرو جاسازی شده بود کشف شد.

فرمانده انتظامی سروستان با بیان اینکه در این خصوص راننده دستگیر و برای سیر مراحل قانونی روانه دادرسی شد، تصریح کرد: برخورد با قاچاقچیان و سوداگران مرگ همواره یکی از اولویتهای پلیس است که مجموعه فرجا با جدیت این موضوع را دنبال می‌کند.

کشف ۲۰ میلیارد کالای احتکار در داراب

فرمانده انتظامی داراب از کشف برنج و عدس احتکار به ارزش ۲۰ میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علیرضا نوشاد اظهار داشت: در راستای مبارزه با قاچاق کالا و ارز و در پی دریافت گزارش‌های مردمی مبنی بر احتکار برنج و عدس در یک انبار در خیابان سلمان فارسی، بررسی موضوع در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت.

وی افزود: پس از هماهنگی قضائی مأموران انتظامی به محل مورد نظر اعزام و در بازرسی از آن انبار ۵۰ هزار کیلوگرم برنج و ۲ هزار کیلوگرم عدس احتکار شده را کشف کردند.

فرمانده انتظامی داراب با بیان اینکه ارزش محموله مکشوفه برابر نظر کارشناسان ۲۰ میلیارد ریال برآورد شده است، اظهار داشت: در این خصوص یک نفر پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شد. سرهنگ نوشاد تصریح کرد: پلیس شنبه‌روز برای دفاع از آرامش و امنیت اقتصادی و اجتماعی مردم تلاش کرده و اجازه فعالیت به افراد سودجو و قانون شکن نمی‌دهد.